
 

Tiedote 2.12.2010 

ADT:n ja Fazerin Puhtaasti paras ‐ohjelma jatkuu: 

Hanna‐Maria Seppälä ja Jarkko Nieminen 

uintitapahtumassa puhtaan urheilun puolesta 

Mäkelänrinteen Uintikeskuksessa kisattiin tänään leikkimielinen viesti puhtaan urheilun ja reilun pelin 

puolesta. Hanna‐Maria Seppälä peittosi yhden naisen joukkueellaan muut nimekkäistä edustajista koostuneet 

viestijoukkueet. Uinnin maailmanmestaria vastaan kauhoivat muun muassa kansanedustaja Juha Mieto, 

huippu‐urheilun työryhmän johtaja Jukka Pekkala, Fazerin viestintä‐ ja sidosryhmäsuhdejohtaja Ulrika 

Romantschuk, telinevoimistelija Timo Tuuha ja STT:n urheilutoimittaja Kaija Yliniemi. Tapahtumalla juhlistettiin 

Suomen Antidopingtoimikunnan ja Fazerin Puhtaasti paras ‐ohjelman kolmannen toimintavuoden 

käynnistymistä. 

>> Liitteenä osallistujalista ja tuloslista (linkit liitetiedostoihin viestin lopussa). 

Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry:n ja Fazerin yhteisen Puhtaasti paras ‐ohjelman uintiviestissä kisasi viisi 

joukkuetta, joissa jokaisessa oli kuusi osallistujaa: poliitikkoja, urheilupäättäjiä, median edustajia, yritysten 

edustajia ja Helsingin Urheiluakatemian opiskelijoita. Uinnin maailmanmestari Hanna‐Maria Seppälä muodosti 

yksin kuudennen viestijoukkueen. 

Viestikisassa uitiin 6 x 25 metriä jokainen omalla tyylillään, ja kisan voitti odotetusti Hanna‐Maria Seppälä. 

– Puhtaasti paras ‐ohjelma on kaikkinensa hyvä tapa viestiä puhtaan urheilun ja reilun pelin arvoista sekä huippu‐

urheilijoille että yhteiskunnalle. Ohjelmalla on myös tärkeä sija vastuullisen sponsorointiyhteistyön 

kehittämisessä. Mahtavaa, että olemme saaneet kasaan näin paljon ihmisiä hyvän asian puolesta, Puhtaasti paras 

‐ohjelman urheilijatähdistöön kuuluva Seppälä kommentoi.  

Puhtaasti paras ‐ohjelman tähdistöä edusti uintitapahtumassa Hanna‐Maria Seppälän ja tennispelaaja Jarkko 

Niemisen lisäksi myös salibandymaajoukkueen kapteeni Mikael Järvi, judoka Jani Kallunki, keihäänheiton 

olympiavoittaja Tapio Korjus ja naisten jalkapallomaajoukkueen kapteeni Annika Kukkonen. Tähdet toimivat 

viestijoukkueiden kapteeneina. 

Puhtaasti paras ‐ohjelmassa luvassa tiivistä työtä lajiliittojen kanssa 

– Puhtaasti paras ‐ohjelman seuraavan toimintavuoden aikana kehitetään erityisesti lajiliittojen omaa 

antidopingtyötä. Liitot toteuttavat omia antidopingohjelmiaan ja viestivät puhtaan urheilun ja reilun pelin 

tärkeydestä lajissaan, ADT:n pääsihteeri Pirjo Ruutu kertoo ensi vuoden suunnitelmista.  

Puhtaasti paras ‐ohjelman tukijana jatkaa Fazer‐konserni.  

– On hienoa olla jatkossakin mukana rakentamassa tätä urheilun alalla ainutlaatuista ohjelmaa, sanoo Fazerin 

konsernijohtaja Karsten Slotte. 



 

Lisätietoja:  

Susanna Sokka, viestintäpäällikkö, Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry, puh. 040 740 7477, 

susanna.sokka@antidoping.fi  

Nina Törhönen, viestintäpäällikkö, Oy Karl Fazer Ab, Puh. 040 509 3792, sähköposti nina.torhonen@fazer.com  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Puhtaasti paras ‐ohjelma edistää puhdasta urheilua. Ohjelma kunnioittaa puhtaita urheilijoita ja reilun pelin arvoja. ADT ja Fazer haluavat nostaa valokeilaan 

ne urheilijat, jotka urheilevat eettisesti: lajiaan, kilpakumppaneitaan ja itseään kunnioittaen. Ohjelma haastaa urheilua seuraavat suomalaiset, 

urheilujärjestöt, urheilijan lähipiirin ja urheilijat mukaan reiluun peliin. www.puhtaastiparas.fi. 

Suomen Antidopingtoimikunta ADT ry vastaa koko dopingvalvonnasta Suomessa. ADT:n keskeisiä toiminta‐alueita ovat dopingtestaus, koulutustoiminta sekä 

kansainvälinen toiminta. Toiminnan arvot ovat eettisyys, oikeudenmukaisuus, laatu ja asiantuntijuus. www.antidoping.fi. 

Fazer‐konserni sai alkunsa vuonna 1891 perustetusta perheyrityksestä, kun Karl Fazer avasi ensimmäisen konditoriansa Helsinkiin. Tänään Fazer‐konserni 

tarjoaa ruokailupalveluja sekä leipomo‐ ja makeistuotteita. Fazer‐konsernin liikevaihto vuonna 2009 oli yli 1,4 miljardia euroa ja henkilöstön määrä lähes 

17 000. www.fazer.fi 


